PAGE
4

Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты Валдайского
муниципального района

Принято Думой
муниципального района 31 мая 2018 года.
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Валдайского муниципального района, утвержденным решением Думы Валдайского муниципального района от 31.08.2017 № 157, на основании предложения председателя Контрольно-счетной палаты Валдайского муниципального района о кандидатуре на должность аудитора Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

назначить аудитором Контрольно-счетной палаты Валдайского муниципального района Леванину Елену Александровну с 1 июля 2018 года сроком на пять лет.

	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«31» мая 2018 года № 219
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко